
Zarządzenie nr 67/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.06.2020 r. 

 

w sprawie: odwołania zajęć: Obóz letni na kierunku Turystyka i Rekreacja 

na studiach pierwszego stopnia w roku akademickim 2019/2020  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U z 2020 r. poz. 85) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia   

23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów 

systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem             

i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 511 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

  

 

1. W związku z nieprzewidywalną sytuacją epidemiologiczną i podwyższonym ryzykiem 

zachorowania na COVID-19 na terenie Polski, a dodatkowo sytuacją iż większość studentów 

na kierunku Turystyka i Rekreacja pochodzi z terenu Białorusi i Ukrainy, odwołuję w roku 

akademickim 2019/2020 na studiach pierwszego stopnia obóz letni będący częścią procesu 

dydaktycznego. 

2. Wprowadza się reorganizację planu studiów dla naboru 2019/2020, polegającą na przeniesieniu 

przedmiotu obóz letni z pierwszego roku (semestr 2), na kolejny rok akademicki 2020/2021 

(drugi rok, semestr 4). 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-06-17T12:57:52+0000
	Not specified




